

# Årsredovisning

för

## Bjurhems Entreprenad och Consulting AB

559160-4615

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Johan Karlsson, Styrelseledamot

2025-12-15

Styrelsen för Bjurhems Entreprenad och Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget ska bedriva markentreprenad och konsultverksamhet inom mark- och bredbandsutbyggnad samt annan därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Vänersborgs kommun, Västra Götalands län.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Omsättningen har ökat markant under året gentemot förra året..

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	9 022	5 419	11 179	12 258
Resultat efter finansiella poster	1 582	113	-600	-18
Soliditet (%)	44,3	11,8	5,2	16,1

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	177 266	113 452	<b>340 718</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		113 452	-113 452	<b>0</b>
Årets resultat			1 349 379	<b>1 349 379</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>290 718</b>	<b>1 349 379</b>	<b>1 690 097</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	290 718
årets vinst	1 349 379
	<b>1 640 097</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	420 000
i ny räkning överföres	1 220 097
	<b>1 640 097</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-07-01 -2025-06-30</b>	<b>2023-07-01 -2024-06-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		9 021 851	5 418 693
Övriga rörelseintäkter		157 013	84 714
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>9 178 864</b>	<b>5 503 407</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-4 979 639	-2 455 808
Övriga externa kostnader		-659 832	-736 965
Personalkostnader	2	-1 489 523	-1 621 971
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-366 039	-405 400
Övriga rörelsekostnader		-40 718	-55 183
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-7 535 751</b>	<b>-5 275 327</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 643 113</b>	<b>228 080</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		317	715
Räntekostnader och liknande resultatposter		-61 422	-115 343
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-61 105</b>	<b>-114 628</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 582 008</b>	<b>113 452</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 582 008</b>	<b>113 452</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-232 629	0
<b>Årets resultat</b>		<b>1 349 379</b>	<b>113 452</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	2 891 761	2 340 709
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 891 761</b>	<b>2 340 709</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 891 761</b>	<b>2 340 709</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Pågående arbete för annans räkning	4	214 235	0
Förskott till leverantörer		21 554	15 669
<b>Summa varulager</b>		<b>235 789</b>	<b>15 669</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		267 243	122 335
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	17 647
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>267 243</b>	<b>139 982</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		416 219	389 251
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>416 219</b>	<b>389 251</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>919 251</b>	<b>544 902</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 811 012</b>	<b>2 885 611</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		290 718	177 267
Årets resultat		1 349 379	113 452
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 640 097</b>	<b>290 719</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 690 097</b>	<b>340 719</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		519 189	718 974
Övriga skulder		65	572 887
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>519 254</b>	<b>1 291 861</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		571 492	395 877
Leverantörsskulder		327 176	560 800
Skatteskulder		204 015	24 299
Övriga skulder		279 742	32 932
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		219 236	239 123
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 601 661</b>	<b>1 253 031</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 811 012</b>	<b>2 885 611</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år
---	---------

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Tillgångar med äganderättsförbehåll	3 960 000	2 017 918
	<b>3 960 000</b>	<b>2 017 918</b>

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	5	4

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	3 395 396	4 379 900
Inköp	1 030 000	194 496
Försäljningar/utrangeringar	-184 496	-1 179 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>4 240 900</b>	<b>3 395 396</b>
Ingående avskrivningar	-1 054 687	-965 104
Försäljningar/utrangeringar	64 248	315 817
Årets avskrivningar	-358 700	-405 400
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 349 139</b>	<b>-1 054 687</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 891 761</b>	<b>2 340 709</b>

**Not 4 Pågående arbete för annans räkning**

	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
Aktiverade nedlagda utgifter	214 235	0
	<b>214 235</b>	<b>0</b>

**Not 5 Långfristiga skulder**

	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	18 532
	<b>0</b>	<b>18 532</b>

Årsredovisningen beslutades 2025-12-15

Frändefors

*Johan Karlsson*  
Johan Karlsson

2025-12-15

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-12-15.  
Se dock notering i densamma

*Gunnar Hjalmarsson*  
Gunnar Hjalmarsson  
Auktoriserad revisor
